

Azienda Servizi Municipalizzati TAORMINA

DETERMINA

N. ノイド /21 DEL よと.12.2021

OGGETTO: incarico all'avvocato Danilo La Monaca per procedimento di esecuzione nei confronti di ଦୁଧାରଣ ୍ - Rettifica.

IL DIRETTORE GENERALE f.f.

di ASM, dott. Agostino Pappalardo

PREMESSO

Che con determina n. 109 del 14.12.2021, ASM ha conferito all'avvocato Danilo La Monaca l'incarico per agire in via esecutiva in esito al procedimento nei confronti del sig. 01.15515 relativamente alla locazione di parte del parcheggio di Mazzarò coperto di proprietà di ASM.

Che con nota assunta al n. 6755 prot. ASM del 13.12.2021, l'avvocato La Monaca ha presentato apposito preventivo di parcella per l'importo di € 3.522,22 e con successiva nota assunta al n. 6837 prot. ASM del 16.12.2021 ha rettificato con nuova proposta di parcella che però presenta uguale importo a carico di questa ASM.

Che pertanto si ritiene di confermare l'incarico conferito all'avvocato Danilo La Monaca per il compenso di \in 3.522,22.

visto lo Statuto di ASM;

visto l'O.E.L.L. vigente in Sicilia;

Tutto ciò premesso Determina di

- 1) Prendere atto della proposta di parcella rettificata, n. 6837 prot. ASM del 16.12.2021 e confermare l'incarico conferito all'avvocato Danilo La Monaca, per il procedimento indicato in premessa per l'importo di € 3.522,22.
- 2) Invitare l'avvocato Danilo La Monaca a tenere costantemente informata l'Azienda su ogni fase e aspetto del procedimento;
- 3) Trasmettere la presente determinazione agli uffici amministrativi per gli adempimenti consequenziali.
- 4) Dichiarare la presente determina immediatamente esecutiva.
- 5) Pubblicare la presente determina con omissione dei dati del debitore.
- 6) Notificare la presente all'interessato avvocato Danilo La Monaca.

Il Responsabile del procedimento

Dott. Antonio Sciaeca

Il Direttore Generale f.f.

Dott. Agost no Pappalardo